

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (WARIANT PORÓWNAWCZY)

Rok: 2018  
Miesiąc: Grudzień  
Obroty: Tylko zaksięgowane

	stan na	
	koniec poprz. roku	miesiąc Grudzień
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>231 524 197,68</b>	<b>262 936 566,87</b>
- od jednostek powiązanych		
<i>I. Przychody netto ze sprzedaży produktów</i>	234 612 576,72	258 818 209,52
<i>II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)</i>	-3 111 897,86	4 094 765,85
<i>III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki</i>	23 518,82	23 528,50
<i>IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów</i>		63,00
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>262 082 432,35</b>	<b>288 985 618,38</b>
<i>I. Amortyzacja</i>	15 767 079,63	17 590 578,62
<i>II. Zużycie materiałów i energii</i>	80 995 006,95	89 778 704,78
<i>III. Usługi obce</i>	74 168 364,04	81 099 005,33
<i>IV. Podatki i opłaty, w tym:</i>	732 724,53	743 711,73
- podatek akcyzowy		
<i>V. Wynagrodzenia</i>	73 436 172,78	81 737 116,91
<i>VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym</i>	15 335 099,59	16 603 901,17
- emerytalne	6 784 872,62	7 420 973,76
<i>VII. Pozostałe koszty rodzajowe</i>	1 647 984,83	1 432 599,84
<i>VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów</i>		
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-30 558 234,67</b>	<b>-26 049 051,51</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>22 815 148,32</b>	<b>28 201 081,51</b>
<i>I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych</i>		7 955,86
<i>II. Dotacje</i>	9 949 277,52	12 250 305,14
<i>III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych</i>	39 636,85	56 430,78
<i>IV. Inne przychody operacyjne</i>	12 826 233,95	15 886 389,73
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>2 777 515,63</b>	<b>2 409 478,89</b>
<i>I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych</i>	1 385,56	
<i>II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych</i>	436 867,04	169 145,79
<i>III. Inne koszty operacyjne</i>	2 339 263,03	2 240 333,10
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>-10 520 601,98</b>	<b>-257 448,89</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>34 120,42</b>	<b>28 364,42</b>
<i>I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:</i>		
a) od jednostek powiązanych, w tym		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b) od jednostek pozostałych, w tym		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
<i>II. Odsetki, w tym:</i>	33 170,13	28 080,23
- od jednostek powiązanych		
<i>III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:</i>		
- w jednostkach powiązanych		
<i>IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych</i>		
<i>V. Inne</i>	950,29	284,19
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>64 765,77</b>	<b>120 016,09</b>
<i>I. Odsetki, w tym:</i>	64 765,77	104 395,91
- dla jednostek powiązanych		0,00
<i>II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:</i>		0,00
- w jednostkach powiązanych		
<i>III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych</i>		0,00
<i>IV. Inne</i>		15 620,18
<b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>-10 551 247,33</b>	<b>-349 100,56</b>
<b>J. Podatek dochodowy</b>	<b>554 606,00</b>	
<b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>		
<b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>-11 105 853,33</b>	<b>-349 100,56</b>

Koniec Wydawnictwa

Wydruk został wykonany przy użyciu programu Finansowo - Księgowego firmy Asseco Poland S.A. w wersji 4.52.3.3(1).